EDITAL Nº 032/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2021

                  “Suspensão da prova
prática”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital para divulgar o

que segue:

1. Faz saber a quem possa interessar que está SUSPENSA A

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA a que se refere o item

6.2 do EDITAL Nº 014/2021 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 006/2021, que seria realizada no próximo

sábado, dia 06 de março de 2021.

2. A nova data para realização da prova prática será divulgada

por novo edital.

3. O presente edital encontra-se divulgado no Painel de

Publicações da Prefeitura Municipal e no site www.antagorda-

rs.com.br:

 Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 2 dias do

mês de março de 2021.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração

http://www.antagorda-rs.com.br/
http://www.antagorda-rs.com.br/